serviços informaram que o valor de referência mais indicado a ser aplicado é de 12€/m’. 

Proponho, nos termos da alínea 0), do n.21 do art.º 332 da supra citada lei, a cedência de 600 m? de cubo para 

a pavimentação da referida área, perfazendo o montante de € 7.200 (sete mil e duzentos euros). 

Mais proponho que, em conformidade com o disposto na referida alínea 0) do nº 1 do artigo 33º da Lei nº 

75/2013, a presente proposta seja submetida à sessão da Assembleia Municipal de Ponte da Barca, para 

efeitos de autorização, no termos da alínea j) do nº1 do artigo 25º da mesma Lei.